Mali exempli est, Sacerdotem se venditare in
Capellanum delicato Laico aut muliercula. 27
Suspecta mulierum cohabitatio Clericis interdi-
cta. 28
Avaritia in Clero execrabilis. 29
Honesto artificio victum quærere Clerico licet. 30
Clerici ne mercatores sint, multo minus faenerato-
res. 31
Dammantur Clerici superstitiosi, scurræ, curiosi
ac leviculi. 32

P A R S I I I.

DE Metropolitanis, Cathedralibus & Colle-
giatis Ecclesiis, & in his ministranti-
bus. Cap. I
De Officio Decanorum. 2
De Officiis in eiusmodi Ecclesiis ministrantium,
generatim. 3
De Canonicorum vitæ & officio. 4
Quemadmodum preces Horariæ, aliæque Divinæ
laudes, decantandæ. 5
Inter sacra nihil ne cogitandum quidem, quod Dei
aut Ecclesiæ oculos offendat. 6
Decani Templi summi potestas in prævaricato-
res. 7
Quem oporteat esse vestitum ministrantium in
hisce Ecclesiis. 8
Decani undique advigilabunt. 9
Ante omnia vero, ut Canonici sacris adsint. 10
Vicarii, ut Divinis laudibus decantandis intersint,
adigendi. 11
Ad personalem residentiam cogendi, quibus hæc
per fundationes Beneficiorum est imposita. 12
Lucri tantum causa sacris adesse non oportere. 13
Capitula Disciplinae qualiter observanda. 14
Officium Decani in rebelles. 15
Contentiosi, ad pacem & concordiam per Decanum
& Capitulum revocandi. 16
Pœna adversus contentiosos pertinaces. 17
Quo tempore Capitulorum quotidianorum Con-
ventus observandi. 18
Volumina statutorum revidenda. 19
In Capitulis, à juramentorum facili exactione tem-
perandum. 20
Inter visitandum, de moderandis annis, qui expe-
ctantur appellatur, videndum. 21
Non oportere, a Canonico, recens admissio pecuniam
statutariam duplicatam, ob antecessorem, exigi. 22
Communi necessitati Ecclesiæ, communi contribu-
tione consulendum. 23
Tribunalia extra Tempia collocanda. 24
Optandum, ut decambulationes in hisce Ecclesiis
prohiberi possint. 25
Theatrales ludos non inferendos templis. 26
Cujusdam abusus abrogatio. 27
Processionum Collegiarum Ecclesiatarum, quæ ad
Majorem fiunt, moderatio. 28
De Processionibus non abrogatis. 29
Quomodo ad anniversaria Episcoporum in Majori
Eccle-

Ecclesia conveniendum sit. 30
Minora ministeria idoneis committenda, ac decenter peragenda. 31

P A R S I V.

DE Parochis, ac eorum Vicariis, aliisque verbi ministris. Cap. 1
Qui admittendi. 2
Orandus Deus, ut mittat operarios in messem suam. 3
Vnde dignoscere oporteat Pseudoëcclesiastas. 4
Soli auctoritate ordinaria comprobati, ad verbi ministerium admittendi. 5
Quod ordinarii verbi ministri, sunt legitimi Parochi, & illorum Vicarii, modo tamen hi examinati prius & admissi sint. 6
Fratres mendicantes quatenus admittendi. 7
Quam modestam fratres Mendicantes in verbi prædicatione servare oporteat. 8
Non ferendi, qui in Iurisdictiones & potestates temere ad plebem invehuntur. 9
Abusus est, qui Parocho suo Officio interdicit. 10
Fratres Mendicantes his Synodalibus Constitutionibus erunt parentes. 11
Decet quoque, ut fratres eatenus ordinariæ potestati subjiciantur. 12
De semel certo loco destinatis ac admissis, non temere retrahendis. 13
Qui, nulla legitima auctoritate innixi, se verbi ministerio ingerunt, uti seditiosi comprimendi. 14
Prohibentur omnes Apostatæ, Monachi ignoti, ac peregrini spermologi. 15
De Terminariis, quatenus admittendi. 16
Privilegiis fratrum nihil derogatur. 17
Monachorum Ecclesiæ, per Seculares (ut vocant) Presbyteros gubernandæ. 18